
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2025 w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2025 w obszarze 
przeciwdziałania uzależnieniom ogłoszony zarządzeniem nr 0050.71.2025 Burmistrza Gminy i Miasta 
Tuliszków  dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w roku 2025 w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom. 

2. Przyczyna unieważnienia: w postępowaniu konkursowym jedyna złożona oferta nie spełniła wymogów 
zawartych w ogłoszeniu. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie – www.tuliszkow.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Ewelina Piwońska-Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3076090-5986-4E98-A728-B42757654207. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


